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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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TRT bandrol talebi hakkında yazı yayımlandı. 
 

 

 Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 23.06.2025 tarihli 1891969 sayılı ve 

“TRT Bandrol Talebi Hk.” konulu yazı ile; 

3093 sayılı  Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Gelirleri Kanunu Uyarınca Radyo, Televizyon, Video ve Birleşik 

Cihazlar ile Görsel ve/veya İşitsel Yayınları Alabilen Her Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol Ücretlerine İlişkin Karar 

kapsamında; bandrol ücretlerinin Gümrük idarelerince ithalatta alınan gümrük vergileri ve diğer mali 

yükümlülüklerden ayrı olarak tahsil olunacağı hükme bağlanmış olup, söz konusu Kanunun 6’ncı maddesi ile 

bandrolsüz cihaz satılması durumunda bandrolsüz veya etiketsiz satılan veya satışa arz edilen her cihaz için 

hesaplanan bandrol ücretinin iki katı kadar idari para cezası uygulanabileceği hükmünden bahisle; 

Anılan Kanun uyarınca alınması zorunlu olan bandrollerin cihaza yapıştırılması ve cihazların bandrollü bir şekilde 

satılmasının yasal zorunluluk olduğu belirtilmiş olup, bandrol ücretinin gümrükte ödenmiş olması fiilen bandrol 

alınması yükümlülüğünü ortadan kaldırmadığı, cihazların satışa konu olmaması, işletmede kullanılmak üzere 

ithal edilmesi durumunda da bandrol alınmasının zorunlu olduğu ifade edilmiştir. 

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu’nun tarafından yapılan inceleme ve denetimlerde; bandrole tabi cihaz ithalatı 

yapan firmaların TRT Bandrol ücretini ilgili Gümrük Saymanlık Müdürlüklerine ödedikten sonra, söz konusu 

cihazlar için bahse konu kurumdan bandrol almadıklarının belirlendiği belirtilmiş olup, mükelleflerin idari 

yaptırıma maruz kalmamaları adına yasaların tam olarak uygulanmasının önem arz ettiği bilgisi paylaşılmıştır. 

Yazı aslı için: https://www.izmgmd.org.tr/download.php?id=7697&sayfaId=6436 
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